

Pressemeddelelse
København, 30. juni 2023

Roskilde Festivalen støvsuger København for delebiler

Alle der har været på Roskilde ved, at festivalen giver mulighed for at dele oplevelser med venner og bekendte, og nu har delebilskonceptet også for alvor gjort sit indtog på den verdenskendte musikfestival.

Det melder el-delebilsfirmaet GreenMobility, der har oplevet en eksplosiv vækst i antallet af ture til og fra festivalpladsen.

"Selv ikke set gennem de mest optimistiske briller havde vi kunne forestille os en så stor efterspørgsel på vores biler. Vi har tusindvis af ture til og fra festivalpladsen i vores personbiler og rigtig mange telte og luftmadrasser i vores varebiler", forklarer CEO hos GreenMobility, Kasper Gjedsted.

Da det gik vildst for sig, har der været perioder, hvor mere end halvdelen af selskabets 700 københavnske biler var i en af de tre parkeringszoner på festivalen.

"Vi er selvfølgelig glade for, at så mange vælger GreenMobility som transportmiddel under festivalen. Kørsel i vores elbiler er med til at sikre en minimal effekt på miljøet, men vi er også meget glade for at kunne konstatere, at der er blevet passet godt på vores biler. Det er rigtig god stil af festivaldeltagerne", afslutter Kasper Gjedsted.

Yderligere information:

Jan Helleskov, Head of Communications, +45 31101408, jhe@greenmobility.com

Om GreenMobility

GreenMobility tilbyder den moderne byboer enkel, fleksibel og bæredygtig transport i form af elektriske el-delebiler, som brugerne har adgang til via GreenMobility appen. Kørslen betales per minut, time, dag eller uge. Flere end 200.000 personer har tilmeldt sig GreenMobility i de syv byer i Europa, som GreenMobility opererer i. Drevet af globale megatrends ser GreenMobility et hurtigt voksende marked for delebiler i storbyer, der efterspørger grøn transport til sine borgere, så behovet for personbiler mindskes. GreenMobilitys ambition er at være blandt de førende globale udbydere af grønne delebilsløsninger. GreenMobility er noteret på Nasdaq Main Market.